2

кому: Главе МО «Ленский муниципальный район»
          Торкову А.Г.

от кого:
(наименование юридического лица – застройщика,

осуществившего  строительство, капитальный

ремонт или реконструкцию;

ИНН; юридический и почтовый адреса;

Ф.И.О. руководителя; телефон;

банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК))

Заявление
о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию
Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства

(наименование объекта)
на земельном участке по адресу:
(город, район, улица, номер участка)

Строительство (реконструкция) осуществлялось на основании

	от “

	”

	г. №

	(наименование документа)

Право на пользование землей закреплено
(наименование документа)

	от “

	”

	г. №

Дополнительно информируем об объекте капитального строительства:
строительный объём    ____________  куб.м;
общая площадь      _______________   кв.м;
количество этажей    ______________ шт.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

М.П.